
Mercedes-Benz
Vans. Born to run

servicecare Mai ntenance
Jméno zákaznlka / Název společnosti

I 
Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní škola,
IChrudlm, Cáslavská ó24

| 

Čáslavská ó2+,5ý0,1 Chrudim

Telefon zákazníka

/ XL KombiTourer Pro

Mercedes-Benz Vans
Česká republika s.r.o.

(Společnost zapsána v obchodním rejstffku
vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,
vložka ?81763)
lC: O6417094
Dlčl. CZOó417O94

Datum: 29.10.2018

Tel: +420 27'lo77162
Mail: cz_sc_mbvans@daimler.com

E

|č: ó01032ó4

Sídlo společnosti

zastupuje pan / paní

9bi.ŤíSl:..iAyftru8)^_ _ __

____* 
u,:,::_-

DatUm počátku smlouvy Datum konce smlouly

9{ylry:9gť",,d|" j:*p:ryr,y

29.10.2018

do vyčerpání údžeb

sry!9.!1P993!:-:TP"{t

0

pneuservis

29.1o.2o18

NE

,P.:*l,pšl9t!!?lTlí 9]K_ --* Emise

**-T"-;.
l

_s§dla"j.i:!"!!-..n,'^

M 3000 a.s.

l.ij"l!!y __

Zákaznk svým podpisem poWrzuje, že byl seznámen se všeobecnými obchodními podmínkami
produktu a s těmito podmínkami souhlasí.

Jméno prodejce

Podpis zákazníka Podpis prodejce

!_

Dlč:

bez DPH

21% DPH

vč. 2'l% DPH



)

1-1

Mercedes-Benz
Vans. Born to run.

Všeobecné obchodní podmínky k §ervice0are iltAl NTEHANGE pro
dodávková vozidla MercedesBenz

(dáte jen 
"VOP MA|II|TENANCE"}

l. Úvodníustanovení

Mercedes-BenzVans Česká republika s.r,o., se sídlem Dajmterova 2?96í2,149 +5 Frahs 4, Ě: Oó,117094 ídále
ien "M8CZ 

VANS Vans'), se zavazuje poskytovat zákazníkovi či zaji§ťovat pro zá*azníka servisní výkony a zálrazník
se zavazuje zaplatit l;lBCZ VAI,IS platbu za seryisní výkony_ Za tímto účelem byla uzavřena smlouvt Service0are
MAltlTENAt,lCE (dále jen ,Srnlouva'), jeiiž nedílnou součástí jsou VOP iýtAli.|TENAtlCE.
MBCZ VAlilS bude dle potřeby zákazníka pnovódět či zajištbvat u smluvních opravců Mercedes_Benz nutné servisní
výkony pro zákazníkoyo vozidlo Ei vozidla (spoleěně dále jen ,vozidlo'J uyedená vždy ve §rnlouvě, a to za podmínek
dtle stanovenýeh VOP MAlNTEHA!{CE.
Fokud budou servisnf vÍ,kony zaji§těn€ či provedenÉ MBCZ VANS uEiněny v rozsahu servisních výkonů
definovaných v Čltnku Z.i VOP MAlNTEtlAtlGE, MBCZ VAll§ nebude po zákazníkovi požadovat jinou úhradu
servisních výlronŮ neŽ platbu dle Článku ,t-l VOP l,[All{TEriAtlCE, tlrn se ovšem MBCZ VANS ner.zdává nároku na
iiné platby deftnované v É§fito podmínkách.
I,IBCZ VAt,lS budÉ po§kytovat ča zajiffovat servisní urýkony dle možností u jak€hokoliv srnluvního opravce
!,lercedes-Benz v České republice {dále je n 'smluvní servis')-
Zákazník je povinan vozidlo, vČetně výbavy, specifitovanÉ ve §mlouvĚ užívat dle dofiodnutých podmínek
stenovených VOP MAltlTEllAí,lCE, a to :ejrnéna provozních podrnínek.

2. Rozsah §ervi§ních vfkonů

2- 1 M8CZ VAtlS s€ lávazuj€ poskytnout následující sluiby v rozs.ahu stanoveírém §rnJouvou:
r provedenÍve5kerých Údrftových pracístanovonýcilvaktuálních pokynech výrobce, Spoleřnost Mercedes-Benz dodá

poťebnÉ dfly a prormní kapaliny (s uýiřmkou pohonných hmot|-
. tato slubt plať pouze v zemi, lade byla tato sííťloul€ uzavřena.

?--2 Z rozsahu praď prurráděnýth spoleěnosť Mercedes§eru jsou rrylouřeny tyto úko6c
. opravářelé pr5cc jat&rofiotiu druhu;
. následná práce rnniklÉ v důsledku údržby, pokud nejmu definouány v pokynech výrobce jako souEáet údrfuy;
. doplněď/vínÉna rnolorwÉho oleiq ch]adicí krpaliny, bndoué kapaliny, nemranoueí kapalirry, olďe a kapaliny do

oetfikovačů mezi interva ltrl údržby;
r iPalivo a AdElue
r 1ikéko|iv nároky na nálrradu nákladů celotvropské havarijní sllÉby (24h slufuy} společností Mercede*Een4
. zvý§enÉ náklaúy v důsledku nesprÉvné opra,ry nebo údrfuy seruisními sďedisky neautorimvanými *polečnomí

lblerrcedes-Benz a v důsledku následných změn na vozĚlech, provedenýth ktientem nebo tňerími *nrrami;
o jakÉkoliv aktualizace rrešker_Ého sofFraru irrteg,rovaného ve vazidle a restarty syutému;
. dodatečnÉ rrybavení a ]mnečné úpraqt
. čiBtÉnívozidta;
. opatřeni Herá jsou vyvolána zrrEnamizákonných předpi*ů;
. trasicípřístrpj;
r rpvnání podvmku;
. nabfieníbaterie;
r yýměna sadyna opnavu pneurnatilq
. veškerÉ sefizovacía čisticÍprÉce neaahínutÉyE specifikaci ftlríByvpo*ynech výrobce;
e v§echna opatřenípři odstavenívozidla na delsřa§z pr$íozu a opětorné uvedenído píoyozll_

3. Doba trváníSmlorrvyl

Pro příslušné vozidlo je počátet účinnosti Smlouvy" doba jejího trvání a konec účinnosti je stanoveri
Smlouvě-
Srnlouva konČÍ zeirnéna vyÉerpáním poÉtu sjtdnanfch úrrržeb uvedených ve §rnlourlě_ Smlouva

l-t

1.3

l-{

1-5

3_t

3_2

1/3



4.t
I

4.2

+_J

5.5

5_1

4. Úhrada

Zákazrrík se zavazuje platit za využívánf smluvního servisu a poskytnutí servisních rnýkonů dle VOP
MAltlTENAl.|cE MBcZ VANS uhradlt poplatek v plné výŠi předem dle Srnlouvy vřetnÉ DPH.
Platbu je zákaznik povine n uhradit na bankgvní účet MBCž VA1.|S, a to vidy nejpozdEji do 20 dnŮ ode dne \ry§tay€ní
přísíu§ného daňovÉho dotladu, který vystaví MBCZ VAtlS-
Je-|i zákazník s úhradou platby v prodlení, je povinen neprodlenĚ uhradit MBCZ VANS platbu ,spolu s Úroky z
prodlení v zákonné vti§i dle aktu$tních právních předpisů-

5. Povinnosti ákaznfta

Zákazník je pcvinen přístavit vozidlo včas dle všech technických a provozních píedpisů, dle servisního seŠitu,
případně dle f|exibilního servisního systému vozidla, pokrrd je jím vozidlo t4lbaveno, k provedení servi*ních výkonŮ
do smluvní ,dilny zákazníka; není_li toto možné, je povinen při§tavit vozidlo do jak€hokoliv smluvního servisu
Mercedes-Benz
Zákazflík ie povinen dbát, aby byly dodržovány veEteré provozní a technické předpisy vozidla o aby byla v přÍpadě

vaniku §kody přijata všechna opstření vedoucí k jeiímu zmenšeni.
Zákazrrík je porrine n na žádost MBCZ VAI{S sdElit neprodlerrĚ poěet ujetých kilometrů,
Šrouby,/matice kolt je nutné po cca 50 km od opravy nebo vr_ýmény pneumatiky nebo při jakékotiv demontáži a
opřtovné mont§ži kola příslu§nýrn způsobem dotáhnout {přede psanýrn utahovacím rnomenteml a poté pravidelnÉ
jejic h utažení kontrolovat-
Výpad*y nebo rradné fungování tachoínetru, jakož ! jeio poškozeni, je zákaznílr povinen spoleEnosti MBCZ VAtlS
neprodleně píseimně oznámít a vozidlo neprodleně přistavit k odstranĚni zŮvady v nejbtiĚ§Ím srnluvnírn senrisu
Mercedes_Benz. Počet pffparlnlích n€regl§trovoných kilometrů bude smluvními stranami neprodleně §tanoven na
základě wáiernné dohody. hledojdeJi k dohodě o poĚtu nereglistrovaných kilometrů, íe MBCZ VAtl§ oprávněna
stanovit sama odhsdem poěet neregistrovaných kilometrů.
Pronájem nebo jiné píenethánívoridla třetí osobě je pffpustn6 pouzc § předchozím písernnýrn souhlasem MtsCZ
VAHS, Takovrýto souhlag MBOZ VAruS se stává přílohorr této smlourry. Písemný sguhlts k uŽÍvanÍ vozidla třetí
osobou není potřeba, poxfld §e iedná o zaměstnance záltazníka. rodinné přís|ušníky, osoby zá*azníkem ovlf,daná,
nebo ieho ovládající a osobytvoffcí se zákaznikem koncern a jejích zarnĚstnanci- Eákazník ie povinen vést evidenci
užívání vozidla těrnito ďetímí osobami a na požád6rrí MBCE VÁtlS tuto evidenci pro MBGZ VAtlS po§kytílout.

6.2

5-3
5_4

5-ó

ó- Vlřazenívozidla z píoyozu/yylouĚeníze §mlouvy

ó.l- Přechodné vyřazení vozídla u provozu a jeho opétovnÉ wedení do provozu musí bfi MBCZ VAtlS neprodlenĚ
písemně sděleno_ Pokud rryřazení vozidla z provouu trv$ dÉ]e nei 3 mĚsíce, je takto z pro$ozu vyřazená vozidlo
předřasnĚ vyloučeno ze Smloulry, nebud+.ili rnezi srnluyními stranami písemně dohodnuto jinrk-

6.2. K pře dčasnému vy|oučení vozid]a ze Smlouv1. dochází dále deíiniťvním ,ryřazením vozidla l provozu (tj. zejména
odebráním průkazu technickÉ způsoDilosti vozidla atd-}, prodÉj€m vozidla, záníkem nebo krádeŽÍ vozidla, dohodou
smluvních §trsn std. {dále jen ,try|oučení vozidla"}" Každá z těchto událostí musí býr I1,IBSZ VANS záksznlkeín
neprodlemě písemně sdělena, a to spolu s počtem kilometrů dosažených ke dni vyloučení vozidla. VyvstanouJi
pochybnosti o správnosti záka.zní{<em sdĚlovaných údajů, je zákazník povínen prokazatelným způsobtrn doloŽít
tyto údaje_ Pokud zákaznik tyto tidaje prokazatelným způsobem nedoloží, mí se za to, ře zÉkazník dosáhl poĚtu

km, a to ve výši, která odporddá dosavadnírnu užívání vozidla. jak bylo zjišrěno při provedených servisních
výkonech-

ó_3_ Vy|oučenírn vozidla ze Srnlouvy se rozumí, že ve ,.ntahu k tomuto vylouřen€rnu vozidlu pozbývá tsto Smlouva ke
dni je ho qllouěení platnosti a účinnosti- Povinnost smluvních síran k vzájemn6mu finanĚnímu tyrovnání dle VOP
MA|NTENA|,|CE a případné náhradÉ škody není tímto dotčena

7. Odstoupení od §mlouvy

T_1_ v připad§, že některá ze smluvnírh §trsn podstatnýrn způtobem poru§í povinnost, ker6 ií rryplývá ze Smlouvy, má
druhá srraluvní strang právo od této §mlDuw odstoupit- Podstatnfrn poruŠením tÉto srnlouvy na §traně zákaenÍka

ie ze.íména prodtení s úhradou nejrnéně dvou po sobě rrásledujících rněsíEních ptateb, neposklrtnutÍ poťebných
iníorrnací či souEinnosti MBCZ VAI,|S, nedodrEování návodu k obsluge ěi jinýtrh technických t provozních předpisŮ
k vozidlu, rozhodnutí insglvenEního soudu g úpadku,zákaeníka nebo zamítnutí insolveněního návrhu na zákazníka
pro nBdo§tatek majetku,

7.2_ Při j-inérn než podstatném porušení Smlouvy je podmínkou pro odstoupení od smlouvy předchozí písemné
r.lpozornění druhÉ srnluvní strany na poru§ování této smlouvy. Toto upoaomĚní ie třeba doručit porušul'íci smluvní
straně na adresu uvedenou v záhlsví Sr,nlourry a §tanovit v nÉm ilhůnu k odstranění závg,dného stavu poru§ujícitto
.smJouvu a upozornlt na rnožnost odstoupení od smlouvy-

7_3. titinry odstoupení od srntouvy nastávají dnem jeho doručenI porušu!ící smluvní straně_ U§tan,ovení obČanskÉho
zákoníku o odstorupení od smlouvy nejsou tímlo dotÉena.

2./3



_- +

8.1.

9.2-

." 8. Dodržování opravárenslrých podmínek

Zákazník se tírnto ravazuie" že bude dodrĚovat opravárenské a provozní podmínky, příp_ všeobecnÉ obchodní
podmínky srnluvní dílny zákazníka či s,rnluvníha servisu, kter,ý bude provádět servisní výkony_

9. závěrečná ustanovení

Smlouva se řídí právnírn řádern České republiky, především příslušnými ustsnov€nííni ákona č. 89/2012 Sb-,
občanského zÉkoníku.
V§echny spory rranikající ze Smlou,ry s v souvislosti s ní budou řešerry rrzájemnou dohodou smluvních stran- V
případě, že se nepodatrvyře§it tako,rý spor smfrnou cestou. rnůie se kterákoli ee Smluvních §tran obrátit T souladu
se zákonern č. 99/ 19ó3 Sb-, obĚanský soudní řád, na vĚcně a pístnE pfrslušný *oud_ V přpadě, že vrěcně a místně
příslušný soud z$kamika, podnikatele. se nenachůzí na územíOeské republiky, smluvní strany se ve smyslu § 89a,
obĚanslqý soudní řSd, dohod|y, že vĚcné a místně přistušným soudem ie příslu§ný soud MBGZ VAMS"


